
UCHWAŁA NR 9/354/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 marca 2017 r. 
 

w sprawie odwołania darowizny nieruchomości dokonanej na rzecz Gminy Miasta 
Grudziądz 
 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.
1
) oraz art. 158 ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r. poz. 380, z późn. zm.
2
), uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1.  Odwołuje się darowiznę zabudowanej nieruchomości położonej w Grudziądzu 

przy ul. Kosynierów Gdyńskich 17, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 37  

o pow. 0,0583 ha, obręb 0043, KW nr TO1U/00001372/6, dokonaną przez Województwo 

Kujawsko-Pomorskie na rzecz Gminy Miasta Grudziądz na mocy aktu notarialnego 

Repertorium A 6902/2007 zawartego w dniu 19 listopada 2007 roku przed notariuszem A. S. 

prowadzącym kancelarię w Grudziądzu przy ul. Wybickiego 44 z przeznaczeniem na cele 

publiczne związane z prowadzeniem działalności oświatowej oraz na potrzeby 

funkcjonowania administracji publicznej. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego oraz Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 585, 1579 i 2255. 


